－1－

沪浦发改办〔2025〕232 号

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

对上海市十六届人大三次会议

第 0809 号代表建议的会办意见

上海市浦东新区生态环境局：

市人大杨彩虹代表提出的《关于加快落实规划布局指引启动

市级河道赵家沟跨线桥景观亮灯工程的建议》代表建议（第 0809

号）收悉。经研究，现将会办意见函告如下：

赵家沟河为浦东新区规划主干河道“五横六纵”的最北“一

横”，西连黄浦江，东接长江口，规划河口宽 60～160 米，长度

约 12.84 公里，代表提出的流域内河面涉及浦东北路桥、张杨北

路桥、杨高北路桥等六座大型桥梁。

赵家沟河管理事权属于市级相关部门。建议你局进一步梳理

办理结果：留作参考

公开属性：主动公开·全文

 －2－

赵家沟河沿线地块开发建设情况，与市级部门充分沟通，统筹协

调赵家沟跨线桥景观亮灯工程建设事宜，进一步研究赵家沟（浦

东大道-金京路）流域的六座桥实施景观亮化工程的必要性和可

行性。

我委将积极配合做好相关工作。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市浦东新区发展和改革委员会

2025 年 3 月 12 日

联系人姓名：徐振宇                   联系电话：28282567

联系地址：世纪大道 2001号 3 号楼 504 室     邮政编码：200135